АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.09.2022 № 505
      с. Каширское

О внесении изменений в постановление администрации Каширского муниципального района Воронежской области № 783 от 11.08.2010  «О мерах по противодействию коррупции на территории Каширского муниципального района Воронежской области»

           В соответствии с  Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», и в целях совершенствования мер по противодействию коррупции в Каширском муниципальном районе Воронежской области, устранения причин и условий, ее порождающих,  постановляю:
1. Пункт 3 части 2 постановления администрации Каширского муниципального района Воронежской области от 11.08.2010  № 783 «О мерах по противодействию коррупции на территории Каширского муниципального района Воронежской области» считать утратившим силу.
2. Приложение № 4 к постановлению администрации Каширского муниципального района Воронежской области от 11.08.2010  № 783 «О мерах по противодействию коррупции на территории Каширского муниципального района Воронежской области» считать утратившим силу.
            3.              Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Каширского муниципального района                                                              А.И. Пономарев

[bookmark: _GoBack]